
O
liwa

Trójmiejski Park Krajobrazowy

8m

17m

Sala Sopot

układ sali:
PUSTA SALA

powierzchnia:
174m2

maksymalna liczba osób:
100

Typy puszek podłogowych

G.1 - 4xRJ45,
1x230V

G.2 - 8xRJ45,
3x230V

G.3 - 8xRJ45,
2x230V,

G

G.4 - 2xRJ45,
1x230V,

G.5 - 2xRJ45,
2x230V

G.6 - 1x400V

G.7 - 1x230V

przykładowe lokalizacje
ekranów LED

prelegenci

G.8 - 6xRJ45,
1x230V,
1x400V zestaw gniazd sufitowych

G7

G8

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G.1

G.1

G.1G.1 G.6 G.4

miejsce na scenę

PRZEJŚCIE
DO SALI GDYNIA



O
liwa

Trójmiejski Park Krajobrazowy

8m

17m

Sala Sopot

układ sali:
TEATRALNY

powierzchnia:
174m2

maksymalna liczba osób:
100

Typy puszek podłogowych

G.1 - 4xRJ45,
1x230V

G.2 - 8xRJ45,
3x230V

G.3 - 8xRJ45,
2x230V,

G

G.4 - 2xRJ45,
1x230V,

G.5 - 2xRJ45,
2x230V

G.6 - 1x400V

G.7 - 1x230V

przykładowe lokalizacje
ekranów LED

prelegenci

G.8 - 6xRJ45,
1x230V,
1x400V zestaw gniazd sufitowych

G7

G8

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G.1

G.1

G.1G.1 G.6 G.4

miejsce na scenę

PRZEJŚCIE
DO SALI GDYNIA



8m

17m

O
liwa

Trójmiejski Park Krajobrazowy

Sala Sopot

układ sali:
BALOWA

powierzchnia:
174m2

maksymalna liczba osób:
80

Typy puszek podłogowych

G.1 - 4xRJ45,
1x230V

G.2 - 8xRJ45,
3x230V

G.3 - 8xRJ45,
2x230V,

G

G.4 - 2xRJ45,
1x230V,

G.5 - 2xRJ45,
2x230V

G.6 - 1x400V

G.7 - 1x230V

przykładowe lokalizacje
ekranów LED

prelegenci

G.8 - 6xRJ45,
1x230V,
1x400V zestaw gniazd sufitowych

G7

G8

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G7

G.1

G.1

G.1G.1 G.6 G.4

miejsce na scenę

PRZEJŚCIE
DO SALI GDYNIA


